
  
    
      
    


    

        
     
                  
             
Nová adresa: Jizerská 851, Praha 9 – Čakovice (Impera park, budova H, výtah do 1. patra)



             
          


     
    
    

  
    
              
        
          
          
          
        
 
        
          
          
          
        
  
        
          SECOMP a.s.
        
        
        
      
    
      
        Košík
          
    
    
      0
    

  
  
  
    
  

  
    Porovnání
    0
  
                     
  
    
      
      
      

    

  
                	            	        


        	    

      	    	
  Přihlášení

  
    
      
        
        Přihlášení

        Vaše přihlašovací jméno:
        
        Vaše heslo:
        


        
        
          Přihlásit
        
        Zapomenuté heslo        
      

    

    
      Proč se zaregistrovat?

      Registrací do našeho e-shopu získáte přístup k exkluzivním nabídkám a plnohodnotné administraci

      	Průběžný stav objednávky
	Historie Vašich nákupů
	Reálný počet položek skladem


      Registrační formulář      
    

  

  
      

 
                  
          Vyhledat

          Zákaznická linka 281 861 849

          
            
              
              
                
              
              
              Hledat
            

            
              

              

            

          

          
            
                    
        

      
      

      
            
      	
Kabely, redukce

	
Přepínače, extendery, rozbočovače

	
Komponenty pro počítačové sítě

	
Kamery, kamerové systémy

	
Komponenty do PC

	
Příslušenství

	
Napájení, zdroje, UPS

	
Světelné zdroje

	Speciální akce



        
      
      
        Zpět

        
          
            	Všechny kategorie
	Speciální akce
	Přihlášení
	Nákupní košík


          

        
        
          
            	
                
                  
                    Nepřihlášen
                  
                
              
	Moje firma
	Moje objednávky
	Moje faktury
	Reklamace
	Záruky
	
                Odhlásit se
              

  
          

        
        
          
            	Novinky
	Speciální akce
	Výprodej
	Rozbaleno
	Zánovní


          

        
      

    

    
           
      
        
          

  	
         
        Hlavní strana
      
	
        Chyba 404

       





  
    Omlouváme se, ale tato stránka již neexistuje...

  

  
    
      www.secomp.cz/default.asp?show=err404&404;https://www.secomp.cz:443/dwnl/driver/datasheet/19061358.pdf
    

    

    Stránku, kterou hledáte, jsme pravděpodobně smazali, přejmenovali, nebo momentálně není k dispozici.

    

    Hledáte-li něco konkrétního, použijte vyhledávání nebo přejděte na úvodní stránku.
  




  

        
      

            
    

    
      
        
          
            
            
              	Pro zákazníky	Akce
	Detailní vyhledávání
	Katalogy ke stažení
	Přehled konektorů
	Najdete nás i na MALL.CZ
	Správa cookies
	Vysvětlení zkratek


	O společnosti	Profil společnosti
	Obchodní podmínky
	Reklamační podmínky
	Kontakty
	GDPR


	Můj účet	Přihlášení
	Zapomenuté heslo
	Registrace




                    
            
              Kontakt


              
                [image: ]
                SECOMP a.s.

                Jizerská 851                            
 
                196 00 Praha 9 – Čakovice

                (příjezd z ulice Oderská 333/5)

              
          
            

                      
              
                	+420 281 861 849
	+420 739 901 548
	secomp@secomp.cz
	www.secomp.cz

            
              Otevírací doba: 
Po - Pá: 8:00 - 16:00
 

              
          
            

            	
    
  


          

        

                
          
            
              [image: ]
              
                
                  Jsme výhradním distributorem švýcarské značky
                  PC příslušenství ROLINE pro český trh
                
              

            

            
              Odběr novinek
                                          
              
	  
	          	
			
			  
			 	
			  
			  Přihlásit se
			

		

	


            

          
          
        
        
        
          
            © 1997 - 2024 SECOMP a.s., všechna práva vyhrazena

              
            
              Created by CyberSoft s.r.o.Designed by Gapanet solution s.r.o.
            

          

                   
        

      
    

    

    
      
      
        
          
            Nastavení souborů cookies

            Můžeme pracovat se soubory cookies, abychom věděli, jak to na našem webu žije a mohli vám poskytnout ten nejlepší uživatelský zážitek?

            
              NutnéNutné - nelze zrušit výběr. Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.

PreferenčníPreferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.

StatistickéStatistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.

MarketingovéMarketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

NeklasifikovanéNeklasifikované cookies jsou cookies, které máme v procesu klasifikování společně s poskytovateli jednotlivých cookies.


            

            
              Podrobné informace
              
                
                  Upravit nastavení
                
                
                  Povolit výběr
                
                
                  zamítnout vše
                
                
                  Povolit všechny cookies
                
              

            

          

        

      

      
      
    



    

  

    
	
  
	
  
  
  
  
  
  

  

  
    
    

